
 

Vydejte se poznat Klášterec nad Ohří, který 

se nachází mezi Krušnými a Doupovskými 

horami v severozápadních Čechách.  

Putování za poznáním Klášterce nad Ohří má 

17 zastavení, které najdete ve městě 

samotném, i v blízké přírodě. Zajímavosti, 

které se k místům vážou, najdete ve variantě 

s prostorem pro zapsání zážitků, která je 

zdarma ke stažení na webu www.tulacci.cz. 

Přejeme vám příjemné toulání.   

 

 

 

 

 

 

Cíle Putování za poznáním  

Zřícenina tvrze Šumburk 

50.3764892N, 13.1476594E 

Land Art Galerie 

50.3764575N, 13.2028806E 

Bunkr V.a/24/B 

50.3824772N, 13.2044100E 

Pramen Evženie a Klášterecký 

50.3781969N, 13.1700556E 

Poutní kostel Panny Marie Utěšitelky 

50.3846492N, 13.1682419E 

Náměstí Dr. Eduarda Beneše 

50.3842611N, 13.1711117E 

Zřícenina hradu Šumburk 

50.3726600N, 13.1469647E 

Zřícenina hradu Egerberg 

50.3671686N, 13.1845697E 

 

Vodní altánek 

50.3769978N, 13.1683297E 

Městský a Klášterecký pramen 

50.3799419N, 13.1719917E 

Sedm zastavení bolesti Panny Marie 

50.3846531N, 13.1777439E 

Zámecký park Klášterec nad Ohří 

50.3847281N, 13.1738131E 

Bonusové cíle 

Zámek Klášterec nad Ohří 

50.3841461N, 13.1734133E 

Hrobka Thun - Hohenstejnů 

50.3850686N, 13.1715256E 

Muzeum hodin 

50.3845894N, 13.1719978E 

Sala terrena 

50.3847717N, 13.1723742E 

http://www.tulacci.cz/

